Ea o Chefia de
Prefeitura Municipal Gabinete
de Pouso Alegre o

Pouso Alegre, 06 de julho de 2020.

Ofício GAB PMPA Nº 078/2020

Assunto: REQUERIMENTO Nº 85 / 2020

Ilustre Vereador,

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para, em resposta ao
requerimento em epígrafe, esclarecer que toda e qualquer informação relativo às
compras realizadas de materiais ou serviços, pagamentos e ou ações realizadas com
os repasses de recursos do Governo Federal (FNS/FAF - COVID)* — R$
11.519.835,10 / (Apoio FPM / MP 938* - R$ 2.636.636,44) e (PFEC /LC nº 173 — R$

4.155.652,10), totalizando o valor de R$ 18.312.123,64, encontram-se disponível no

Portal da Transparênciado Município de Pouso Alegre.

Assim, sugerimos que Vossa Senhoria consulte a informação solicitada no site
https://pousoalegre.atende.net (transparência — suprimentos — compras — licitações

gerais). Neste site Vossa Senhoria poderá pesquisar o nome de fornecedores, valores,
empenhos, e terá acesso a todos os dados solicitados.

Sem mais, com protestos de estima e consideração, colocamo-nos a É

        disposição para eventuais esclarecimentos. =

ig
; Em

e EN =Et - cs

Ricardo Henrique/Sobreiro

-g tag

limo. Senhor

Vereador Campanha

Câmara Municipal

POUSO ALEGRE - MG

RE R RR MM
ôs, 45 - Centro, Pouso Alegre - MG, 37550-000

Tel: 35 3449-4028 3449-4021